

---

# LYHNE DESIGN ApS

**CVR-nr.: 36427337**

Porsagervej 9  
3230 Græsted

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/04/2023**

---

**Morten Lyhne**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LYHNE DESIGN ApS  
Porsagervej 9  
3230 Græsted

CVR-nr.: 36427337  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er produktudvikling og design, handel og industri samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Total set vurderer ledelsen resultatet som mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling:

Ledelsen forventer i 2023 stigende aktivitetsniveau sammenholdt med år 2022 og et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>404.440</b>	<b>381.261</b>
Personaleomkostninger		-289.932	-226.882
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.999	-4.999
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>109.509</b>	<b>149.380</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.219	-409
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>105.290</b>	<b>148.971</b>
Skat af årets resultat		-24.301	-32.358
<b>Årets resultat</b>		<b>80.989</b>	<b>116.613</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.000
Overført resultat		-36.811	
<b>I alt</b>		<b>80.989</b>	<b>116.613</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		4.999	9.998
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.999</b>	<b>9.998</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.999</b>	<b>9.998</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.000	1.914
Andre tilgodehavender		7.274	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>22.274</b>	<b>1.914</b>
Likvide beholdninger		230.291	252.528
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>252.565</b>	<b>254.442</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>257.564</b>	<b>264.440</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.616	39.428
Forslag til udbytte		117.800	114.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>170.416</b>	<b>203.428</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.404	4.871
Skyldig selskabsskat		11.804	11.891
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.940	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>87.148</b>	<b>61.012</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>87.148</b>	<b>61.012</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>257.564</b>	<b>264.440</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret